



## Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ev. č. 0111/2019, ze dne 24. 4. 2019

### 1. SMLUVNÍ STRANY

**Objednatel:**

**Název:** Město Šlapanice

**Sídlo:** Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice

**IČO:** 002 82 651

**bankovní spojení:** [REDACTED]

**č. účtu:** [REDACTED]

**zastoupený:** Mgr. Michaelou Trněnou, starostkou

Osoby pověřené jednat jménem Objednatele ve věcech technických a kontaktní osoby Objednatele jsou uvedeny v čl. 18.3.9 smlouvy o dílo.

(dále též „Objednatel“)

**Zhotovitel:**

**Název:** ELEKTRO PLUS, spol. s r. o.

**Sídlo:** Gargulákova 1647/34, 614 00 Brno

**IČO:** 47917059

**DIČ:** CZ47917059

**zapsaná v:** obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně,  
pod sp. zn. C 10445

**zastoupený:** Milošem Nevídalem, jednatelem

**bankovní spojení:** [REDACTED]

**č. účtu:** [REDACTED]

osoba pověřená jednat jménem Zhotovitele ve věcech technických: Miloš Nevídal

(dále též „Zhotovitel“)



## 2. PŘEDMĚT DOTATKU

- 2.1. Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany“ uzavřeli dne 24. 4. 2019 v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“) Smlouvu o dílo ev. č. 0111/2019 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je dílo evidované pod názvem veřejné zakázky „Stavební úpravy odborných učeben ZŠ Šlapanice“.
- 2.2. Smluvní strany se v souladu s čl. 4., odst. 4.3. Smlouvy dohodly uzavřít tento Dodatek č. 1, jehož předmětem je dohoda o změně rozsahu díla, tj. dohoda o provedení prací, které nejsou zahrnuty v předmětu díla, a které Objednatel ani Zhotovitel při zpracování nabídky nemohli předvídat, a které jsou nutné pro provedení bezvadného díla. Změny v rozsahu díla, včetně ocenění, jsou specifikovány ve Změnových listech 1-7, které jsou nedílnou přílohou tohoto dodatku a Smlouvy.

## 3. ZMĚNA SMLOUVY O DÍLO

- 3.1. Smlouva se mění následovně:

### 4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny

- 4.1. Výše sjednané ceny
- 4.1.1. Za řádně zhotovené a bezvadné Dílo provedené v rozsahu podle čl. 2 Smlouvy a v rozsahu změn podle Změnových listů č. 1-7 se Smluvní strany, v souladu s ustanovením zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na nové ceně takto:

- 4.1.2.

Cena Díla celkem bez DPH (původní)	4.484.157,66 Kč
Vícepráce podle Změnového listu č. 1 – č. 7	327.809,65 Kč
Méněpráce podle Změnového listu č. 5, č. 7	345.395,91 Kč
DPH 21 %	937.980,02 Kč
Cena celkem	5.404.551,52 Kč
Cena Díla celkem (zaokrouhlo)	5.404.552,00 Kč

## 4. PŘEDMĚT DOTATKU

- 4.1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.
- 4.2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že všechny údaje uvedené v Dodatku č. 1 ke Smlouvě, včetně osobních údajů, budou zveřejněny v registru smluv, podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Město Šlapanice zašle smlouvu správci registru smluv k uveřejnění.
- 4.3. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 24.04.2019, ev. č. 0111/2019, nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv.
- 4.4. Tento Dodatek č. 1 Smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana.



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský fond pro regionální rozvoj  
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ  
ROZVOJ ČR

KS-ČJ/64543-19/VOJ  
ev. č. 0111/2019

Doložka podle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění:  
Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 24.04.2019, ev. č. 0111/2019, byl projednán  
a schválen na 27. schůzi Rady města Šlapanice konané dne 21. 8. 2019.

Ve Šlapanicích dne:

[Redacted signature area]

Mgr. Michaela Trn  
starostka města

V Brně dne:

[Redacted signature area]

Přílohy: Změnový list č. 1 – 7

<b>ZMĚNOVÝ LIST – MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN ZŠ ŠLAPANICE – STAVEBNÍ PRÁCE</b>		číslo ZL: 01
Zhotovitel:	ELEKTRO PLUS, spol. s r.o., Gargulákova 1647/34, Husovice, 614 00 Brno	
Změnový list vystavil:	[REDAKCE]	
Datum:	10. 7. 2019	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p><b>Předmět změny:</b></p> <ol style="list-style-type: none"> <li>Přizdívky ke sloupům v učebnách.</li> </ol> <p><b>Popis a zdůvodnění změny:</b></p> <ol style="list-style-type: none"> <li>Přizdívky ke sloupům budou provedeny v učebnách (u oken) z příčkovek PORFIX (z pórobetonu), aby byly parapety v jedné linii, nebyly výběžky (ostré hrany) především z důvodu bezpečnosti uživatelů (děti).</li> </ol>		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
- 0,- Kč	23.021,00 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Sjednaná lhůta dokončení díla:	
23.021,00 Kč	Stejná jako v původní SoD.	
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>		
Podpis z [REDAKCE]	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum: [REDAKCE]	Datum: [REDAKCE]	



Gargulákova 1647/34, 614 00 Brno - Husovice

IČ: 479 17 059, DIČ: CZ479 17 059

Tel: [REDACTED]

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 10445

ZŠ Šlapanice

ZL č.	Popis	mn.	j.	cena/j.	cena bez DPH	Celková cena bez DPH
1	Dozdění sloupů v učebnách vč. vyztužení perlínkou a nové omítky	ks	6	2 617,00	15 702,00	
	SDK obestavění kolem rozvodů ÚT (jaz.učebna II.)	ks	1	4 774,00	4 774,00	
	Dozdění profilu dveří v učebně chemie	ks	1	2 545,00	2 545,00	
						<b>23 021,00</b>
	Celková cena víceprací bez DPH					<b>23 021,00</b>
	DPH 21 %					<b>4 834,41</b>
	Cena celkem vč. DPH					<b>27 855,41</b>

**ZMĚNOVÝ LIST – MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN  
ZŠ ŠLAPANICE – STAVEBNÍ PRÁCE**

číslo ZL: 02

Zhotovitel: ELEKTRO PLUS, spol. s r.o., Gargulákova 1647/34, Husovice,  
614 00 Brno

Změnový list vystavil: [REDAKCE]

Datum: 10. 7. 2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

**Předmět změny:**

1. Broušení podlah, prořez podlahové krytiny, opravy podlah po demontáži původní krytiny.

**Popis a zdůvodnění změny:**

1. Proběhlo vybourání původní podlahové krytiny včetně seškrábání vrstvy lepidla, vybourání samonivelační vrstvy podlahy. Vznikly trhliny, výtlučky. Před nanesením penetračního nátěru a samonivelační vyrovnávací stěrky bude nutné podlahy v učebnách a kabinetech vybrousit včetně původní loupající se vyrovnávací stěrky.

V rozpočtu není počítáno s prořezem podlahové krytiny, který vznikne kvůli výrobě a montáži fabionů. Dále není v rozpočtu zahrnuto ukončení podlah mezi učebnami/kabinety a původní podlahovou krytinou. Je třeba dodat podlahovou krytinu, která je použita v 3.NP a prostor před dveřmi do kabinetů a učeben doplnit touto krytinou.

Při odkrytí původní podlahové krytiny byly v učebně fyziky a chemie nalezeny staré rozvody plynu a elektřiny. Tyto bylo potřeba diagnostikovat, demontovat a vzniklé trhliny opravit. V učebnách jazyků byla podlaha pod krytinou na několika místech ve špatném stavu, drotila se a vytvářela prohlubně. Bylo potřeba za konzultace odborníka navrhnout postup oprav a opravy provést.

Počet připojených listů specifikací:

Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH :

- 0,- Kč

Cena víceprací bez DPH :

145.906,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH :

145.906,00 Kč

Sjednaná lhůta dokončení díla:

Stejná jako v původní SoD.

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podpis zmoc [REDAKCE]

Podpis zmocněnce [REDAKCE]

Dat [REDAKCE]

Datum: 10. 7. 2019 [REDAKCE]



ZŠ Šlapanice

Gargulákova 1647/34, 614 00 Brno - Husovice

IČ: 479 17 059, DIČ: CZ479 17 059

**T** [redacted]

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 10445

ZL č.	Popis	mn.	j.	cena/j.	cena bez DPH	Celková cena bez DPH
2	Broušení podlah	m2	462	51,00	23 562,00	
	Prořez podlahové krytiny	m2	24	735,00	17 640,00	
	Prořez podlahové krytiny na fabiony a vstupy do učeben	m2	38	735,00	27 930,00	
	Ukončení podlah mezi učebnami/kabinety a původní podlahovou krytinou vč. dodávky materiálu, přípravy podkladu a lepení vč. dodávky lišt kolem dozděné niky	m2	7	956,00	6 692,00	
	Oprava a doplnění podlahy v učebně vedle skladu notebooků vč. dodávky materiálu	m2	7	956,00	6 692,00	
	Diagnostika starých rozvodů el. a plynu v učebnách chemie a fyziky	hod	3	400,00	1 200,00	
	Demontáž starých rozvodů el. a plynu v učebnách fyziky a chemie	hod	12	300,00	3 600,00	
	Oprava podlah po demontáži starých rozvodů el. a plynu v učebnách fyziky a chemie - práce	hod	32	300,00	9 600,00	
	Oprava podlah po demontáži starých rozvodů el. a plynu v učebnách fyziky a chemie - materiál	soubor			5 490,00	
	Konzultace stavu podlah v učebnách jazyků	hod	4	455,00	1 820,00	
	Opravy podlah v učebnách jazyků - práce	hod	46	300,00	13 800,00	
	Opravy podlah v učebnách jazyků - materiál	soubor			27 880,00	
						<b>145 906,00</b>
	Celková cena víceprací bez DPH					<b>145 906,00</b>
	DPH 21 %					30 640,26
	Cena celkem vč. DPH					<b>176 546,26</b>

**ZMĚNOVÝ LIST – MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN  
ZŠ ŠLAPANICE – STAVEBNÍ PRÁCE**

číslo ZL: 03

Zhotovitel: ELEKTRO PLUS, spol. s r.o., Gargulákova 1647/34, Husovice, 614 00 Brno

Změnový list vystavil:

Datum: 17. 7. 2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

**Předmět změny:**

1. Demontáž dřevěných lišt, nová štuková omítka na chodbách u učebny fyziky, chemie a přírodopisu, malba povrchů.

**Popis a zdůvodnění změny:**

1. Dřevěné lišty lemují chodbu (byly instalovány v minulosti, vedly v nich kabely). Dojde k vybourání stávajících dřevěných stěn na vstupu do učeben, dřevěné lišty brání stavebnímu otvoru a osazení nových vstupních dveří do učeben. Dřevěné lišty budou demontovány po celé délce chodby u učeben a kabinetů fyziky, chemie a přírodopisu, rovněž v nově budované místnosti. Staré malby budou oškrábány, provedena nová štuková omítka, bude následovat malba povrchů.

Počet připojených listů specifikací:

Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH :

- 0,- Kč

Cena víceprací bez DPH :

71.382,94 Kč

Výsledná cena změny bez DPH :

71.382,94 Kč

Sjednaná lhůta dokončení díla:

Stejná jako v původní SoD.

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum:

17. 7. 2019

Datum:





Gargulákova 1647/34, 614 00 Brno - Husovice

IČ: 479 17 059, DIČ: CZ479 17 059

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 10445

ZŠ Šlapanice

ZL č.	Popis	mn.	j.	cena/j.	cena bez DPH	Celková cena bez DPH
3	Demontáž dřevěných lišt na chodbách, nové ukončení	ks	6	1 900,00	11 400,00	
	Omítky a výmalba chodeb vč. zapravení prasklin a oškrabání	m2	114		59 982,94	
						<b>71 382,94</b>
	Celková cena víceprací bez DPH					<b>71 382,94</b>
	DPH 21 %					14 990,42
	Cena celkem vč. DPH					<b>86 373,36</b>

**ZMĚNOVÝ LIST – MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN  
ZŠ ŠLAPANICE – STAVEBNÍ PRÁCE**

číslo ZL: 04

Zhotovitel: ELEKTRO PLUS, spol. s r.o., Gargulákova 1647/34, Husovice,  
614 00 Brno

Změnový list vystavil:

Datum: 17. 7. 2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

**Předmět změny:**

1. Demontáž a následná montáž zásuvek a vypínačů v učebnách a kabinetech. Úklid učebny vedle skladu notebooků a průběžný úklid staveniště.

**Popis a zdůvodnění změny:**

1. V učebnách a kabinetech je v projektové dokumentaci uvažováno s odstraněním staré výmalby (navlhčení a seškrábání omítek), s lokální opravou trhlin, přestěrkování s vloženou sklotextilní tkaninou, nová vnitřní jemná štuková omítka, nová malba povrchů. Z důvodu estetičnosti byly všechny zásuvky a vypínače demontovány, po provedení výše uvedeného budou na nový povrch zásuvky a vypínače navraceny.

V rozpočtu není počítáno s náklady na úklid učebny vedle nově vzniklého skladu notebooků. Vzhledem k bourání původní přičky, stavění nové, výmalbě a opravám podlahy je nutné i tuto učebnu uklidit. Dále je nutné staveniště průběžně uklízet od prachu a jiných nečistot, aby se tyto co nejméně šířily do ostatních částí budovy.

Počet připojených listů specifikací:

Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH :

- 0,- Kč

Cena víceprací bez DPH :

31.207,71 Kč

Výsledná cena změny bez DPH :

31.207,71 Kč

Sjednaná lhůta dokončení díla:

Stejná jako v původní SoD.

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum:

17. 7. 2019

Datum:



Gargulákova 1647/34, 614 00 Brno - Husovice

IČ: 479 17 059, DIČ: CZ479 17 059

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 10445

ZŠ Šlapanice

ZL č.	Popis	mn.	j.	cena/j.	cena bez DPH	Celková cena bez DPH
4	Demontáž a zpětná montáž zásuvek a vypínačů	ks	66	194,00	12 804,00	
	Úklid učebny vedle skladu notebooků	m2	79	35,49	2 803,71	
	Průběžný úklid staveniště	hod	52	300,00	15 600,00	
						<b>31 207,71</b>
	Celková cena víceprací bez DPH					<b>31 207,71</b>
	DPH 21 %					<b>6 553,62</b>
	Cena celkem vč. DPH					<b>37 761,33</b>

**ZMĚNOVÝ LIST – MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN  
ZŠ ŠLAPANICE – STAVEBNÍ PRÁCE**

číslo ZL: 05

Zhotovitel: ELEKTRO PLUS, spol. s r.o., Gargulákova 1647/34, Husovice,  
614 00 Brno

Změnový list vystavil:

Datum: 17. 7. 2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

**Předmět změny:**

1. Přívod silnoproud pro ohřivač vody v demonstračním pracovišti (učebna fyziky), ohřivače vody do učeben a kabinetů.

**Popis a zdůvodnění změny:**

1. Do učebny fyziky je dle PD plánován ohřivač vody do demonstračního pracoviště, k němu bude přiveden rozvod (silnoproud).

Do jazykových učeben, jazykového kabinetu a kabinetu fyziky budou pořízeny místo zásobníkových ohřivačů teplé vody ohřivače průtokové a to z důvodu umístění ohřivače vody do skříňky pod umyvadlo. Zásobníkový ohřivač se do skříňky pod umyvadlo nevejde. Místo 5 ks ohřivačů o objemu 15 l budou dodány pouze 3 ks, ohřivač o objemu 10 l bude dodán pouze jeden ks oproti plánovaným 3 ks. Tyto 4 ks budou nahrazeny průtokovými ohřivači.

Počet připojených listů specifikací:

Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH :

- 25.024,00 Kč

Cena víceprací bez DPH :

28.542,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH :

+ 3.518,00 Kč

Sjednaná lhůta dokončení díla:

Stejná jako v původní SoD.

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum:

17. 7. 2019 Datum:



Gargulákova 1647/34, 614 00 Brno - Husovice

IČ: 479 17 059, DIČ: CZ479 17 059

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 10445

ZŠ Šlapanice

ZL č.	Popis	mn.	j.	cena/j.	cena bez DPH	Celková cena bez DPH
<b>Vícepráce</b>						
5	Přívod 230V pro ohřívač v dem.pracovišti - učebna fyziky (natažení kabelu, řezání drážky, zapravení)	soubor	1		1 526,00	
	Průtokový ohřívač vody Q-Termo ML 135	ks	4	6 754,00	27 016,00	
						<b>28 542,00</b>
	Celková cena víceprací bez DPH					<b>28 542,00</b>
	DPH 21 %					5 993,82
	Cena celkem vč. DPH					<b>34 535,82</b>
<b>Méněpráce</b>						
5	Ohřívač objem 10 l	ks	2	6 036,00	12 072,00	
	Ohřívač objem 15 l	ks	2	6 476,00	12 952,00	
						<b>25 024,00</b>
	Celková cena méněprací bez DPH					<b>25 024,00</b>
	DPH 21 %					5 255,04
	Cena celkem vč. DPH					<b>30 279,04</b>

**ZMĚNOVÝ LIST – MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN  
ZŠ ŠLAPANICE – STAVEBNÍ PRÁCE**

číslo ZL: 06

Zhotovitel: ELEKTRO PLUS, spol. s r.o., Gargulákova 1647/34, Husovice,  
614 00 Brno

Změnový list vystavil: [REDACTED]

Datum: 25. 7. 2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

**Předmět změny:**

1. Nové práhy.

**Popis a zdůvodnění změny:**

1. Nové práhy budou umístěny mezi učebnou a kabinetem fyziky, přírodopisu a chemie, rovněž v jazykovém kabinetě a jazykové učebně.

Počet připojených listů specifikací:

Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH :

- 0,- Kč

Cena víceprací bez DPH :

3.750,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH :

3.750,00 Kč

Sjednaná lhůta dokončení díla:

Stejná jako v původní SoD.

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele:

[REDACTED]

Datum:

25.7.2019

Podpis zmocněnce zhotovitele:

[REDACTED]

Datum:



Gargulákova 1647/34, 614 00 Brno - Husovice

IČ: 479 17 059, DIČ: CZ479 17 059


zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 10445

ZŠ Šlapanice

ZL č.	Popis	mn.	j.	cena/j.	cena bez DPH	Celková cena bez DPH
6	Nové práhy (jazzk.uč. II., kabinet jazyků, sklad chemie)	ks	3	1 250,00	3 750,00	<b>3 750,00</b>
	Celková cena víceprací bez DPH					<b>3 750,00</b>
	DPH 21 %					787,50
	Cena celkem vč. DPH					<b>4 537,50</b>

**ZMĚNOVÝ LIST – MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN  
ZŠ ŠLAPANICE – STAVEBNÍ PRÁCE**

číslo ZL: 07

Zhotovitel: ELEKTRO PLUS, spol. s r.o., Gargulákova 1647/34, Husovice,  
614 00 BrnoZměnový list vystavil: 

Datum: 1. 8. 2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

**Předmět změny:**

1. Omítka stropů vnitřní tenkovrstvá vápenná – štuk, montáž perlínky do stěrky – neprovedeno, méněpráce.  
Provedeny pouze opravy trhlin a prasklin a malba. Opravy trhlin a prasklin – vícepráce.

**Popis a zdůvodnění změny:**

1. V učebně fyziky, chemie, přírodopisu, jazykových učebnách a v kabinetě fyziky, chemie, přírodopisu a cizích jazyků nebude provedena montáž perlínky a vápenné omítky stropu. Současný stav je vyhovující, stačí pouze vyspravit drobné trhliny, provést penetrační nátěr a vymalovat.

Počet připojených listů specifikací:

Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH :

**320.371,91 Kč**

Cena víceprací bez DPH :

**24.000,00 Kč**

Výsledná cena změny bez DPH :

**- 296.371,91 Kč**

Sjednaná lhůta dokončení díla:

Stejná jako v původní SoD.

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele:



Datum:

1. 8. 2019 Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitele:







Gargulákova 1647/34, 614 00 Brno - Husovice

IČ: 479 17 059, DIČ: CZ479 17 059

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 10445

ZŠ Šlapanice

ZL č.	Popis Vícepráce	mn.	j.	cena/j.	cena bez DPH	Celková cena bez DPH
7	Vyspravení trhlin ve stropech	m	60	400,00	24 000,00	<b>24 000,00</b>
Celková cena víceprací bez DPH						<b>24 000,00</b>
DPH 21 %						5 040,00
Cena celkem vč. DPH						<b>29 040,00</b>



Gargulákova 1647/34, 614 00 Brno - Husovice

IČ: 479 17 059, DIČ: CZ479 17 059

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 10445

### ZŠ Šlapanice

ZL č. 7

### Měněpráce

#### Přírodopis

611474410R00	Omítka vnitřní stropů ze suché směsi tenkovrstvá, vápenná, , na monolitický podklad	m2	76,05000	467,50	35 553,38
--------------	---	----	----------	--------	-----------

kompletní souvrství  
včetně pomocného lešení

strop :

7,80\*9,75

76,05000

Mezisoučet

76,05000

611481211RT2	Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	76,05000	232,00	17 643,60
--------------	---	----	----------	--------	-----------

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

strop :

7,80\*9,75

76,05000

Mezisoučet

76,05000

#### kabinet - přírodopis

611474410R00	Omítka vnitřní stropů ze suché směsi tenkovrstvá, vápenná, , na monolitický podklad	m2	36,46500	467,50	17 047,39
--------------	---	----	----------	--------	-----------

kompletní souvrství  
včetně pomocného lešení

4,675\*7,80

36,46500

611481211RT2	Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	36,46500	232,00	8 459,88
--------------	---	----	----------	--------	----------

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

4,675\*7,80

36,46500

#### Fyzika

611474410R00	Omítka vnitřní stropů ze suché směsi tenkovrstvá, vápenná, , na monolitický podklad	m2	75,27000	467,50	35 188,73
--------------	---	----	----------	--------	-----------

kompletní souvrství  
včetně pomocného lešení  
7,80\*9,65

75,27000

611481211RT2	Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	75,27000	232,00	17 462,64
--------------	---	----	----------	--------	-----------

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

7,80\*9,65

75,27000

### Kabinet - fyzika

611474410R00	Omítka vnitřní stropů ze suché směsi tenkovrstvá, vápenná, , na monolitický podklad	m2	35,49000	467,50	16 591,58
--------------	---	----	----------	--------	-----------

kompletní souvrství  
včetně pomocného lešení

7,80\*4,55

35,49000

611481211RT2	Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	35,49000	232,00	8 233,68
--------------	---	----	----------	--------	----------

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

7,80\*4,55

35,49000

### Chemie

611474410R00	Omítka vnitřní stropů ze suché směsi tenkovrstvá, vápenná, , na monolitický podklad	m2	75,27000	467,50	35 188,73
--------------	---	----	----------	--------	-----------

kompletní souvrství  
včetně pomocného lešení

7,80\*9,65

75,27000

611481211RT2	Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	75,27000	232,00	17 462,64
--------------	---	----	----------	--------	-----------

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

7,80\*9,65

75,27000

### Kabinet - chemie

611474410R00	Omítka vnitřní stropů ze suché směsi tenkovrstvá, vápenná, , na monolitický podklad	m2	35,49000	467,50	16 591,58
--------------	---	----	----------	--------	-----------

kompletní souvrství  
včetně pomocného lešení

7,80\*4,55

35,49000

611481211RT2	Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	35,49000	232,00	8 233,68
--------------	---	----	----------	--------	----------

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

7,80\*4,55

35,49000

### Jazykový kabinet

611474410R00	Omítka vnitřní stropů ze suché směsi tenkovrstvá, vápenná, , na monolitický podklad	m2	16,45000	467,50	7 690,38
	kompletní souvrství				
	včetně pomocného lešení				
	7,00*2,26		15,82000		
	0,70*0,90		0,63000		

611481211RT2	Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	16,45000	232,00	3 816,40
	s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,				
	7,00*2,26		15,82000		
	0,70*0,90		0,63000		

#### Jazyková učebna I.

611474410R00	Omítka vnitřní stropů ze suché směsi tenkovrstvá, vápenná, , na monolitický podklad	m2	47,79125	467,50	22 342,41
	kompletní souvrství				
	včetně pomocného lešení				
	5,525*8,65		47,79125		

611481211RT2	Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	47,79125	232,00	11 087,57
	s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,				
	5,525*8,65		47,79125		

#### Jazyková učebna II.

611474410R00	Omítka vnitřní stropů ze suché směsi tenkovrstvá, vápenná, , na monolitický podklad	m2	46,57500	467,50	21 773,81
	kompletní souvrství				
	včetně pomocného lešení				
	6,75*6,90		46,57500		

611481211RT2	Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	46,57500	232,00	10 805,40
	s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,				
	6,75*6,90		46,57500		

#### Sklad notebooků

611474410R00	Omítka vnitřní stropů ze suché směsi tenkovrstvá, vápenná, , na monolitický podklad	m2	13,15000	467,50	6 147,63
	kompletní souvrství				
	včetně pomocného lešení				
	4,75*2,20		10,45000		
	(6,80+2,20)*0,30		2,70000		

611481211RT2	Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	13,15000	<b>232,00</b>	3 050,80
--------------	---	----	----------	---------------	----------

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

4,75\*2,20

10,45000

(6,80+2,20)\*0,30

2,70000

**Cena celkem bez DPH**

**320 371,91**